受付番号

（事務局記入）

令和　　年　　月　　日

一般財団法人福岡県建築住宅センター　理事長　　殿
依頼者名                         印

住まいづくり教室実績報告書
下記のとおり報告いたします。

記

	趣　　旨

	日　　時
	令和　　　年　　　月　　　日（　　）　　　　時　　分～

	開催会場
（所在地）
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	参加対象者

	人　数
	　　　名

	講義内容

	添付書類
	・写真

・配布資料

・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	問合わせ先